pi Gerunde Archiducisse Austrieducis-

se Burgundie etc. filie primogenite nos

tre carissime gubernaturique general!

ac post felices et longeuos dies nostros

in ómnibus regnis et terris nostris deo

propicio inmediate heredi et legitimo

successori sub paterne benedictionis ob-

tentu mentera nostram apperientes di-

cimus et rogamus gerenti vero vices

nostri generalis gubernatoris et locum-

tenentiam nostram generalem in eodem

valentie regno Regenti: bajulo genera-

li ceterisque demum vniuersis et singu-

lis officialibus et subditis nostris in

ciuitate et regno jam dictis valentie

constitutis et constitueudis dictorum-

que officialium locumtenentibus et seu

ofíicia ipsa regentibus et cuilibet eorum

prout ad vuumqueuque spectet dicimus

precipimus et jubemus ad iré et indig-

nationis nostre incursum penamque flo-

renorum auri aragonum duorum mille

Por lo tanto á la Serenísima Juana

Reinado Castilla, de León, de Granada

etc. Princesa de Gerona, Archidu-

quesa de Austria, Duquesa de Bor-

goña etc. nuestra muy amada hija

primogénita. Gobernadora General y
después de nuestros felices y largos

dias, heredera inmediata y sucesora le-

gítima en todos nuestros reinos y tie-

rras, manifestándole nuestra voluntad,

se lo decimos y rogamos V)ajo pena de

perder nuestra bendición paterna: pero

al Portant veus de nuestro Goberna-

dor General y al Regente de nuestra

Lugartenencia general en el reino de

Valencia, al Baile General y á todos y
cada uno de los otros oficiales y subdi-

tos nuestros constituidos y por consti-

tuir en la ciudad y reino ya dichos de

Valencia, y á los lugartenientes ó re-

gentes los oficios de dichos oficiales y
á cada uno de ellos, según que á cada

cual corresponda, lo decimos, precep-

tuamos y mandamos bajo la pena de
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nostris iuferendoium erariis: quateuns

concessionem et licentiam nostram Ua-

jil^niodi omuiaque et singóla iii ea

contenta juxta ejus seriem formam et

tenorem vobis Marchioni predicto siic-

eessoribusqoe vestris ad vnguem te-

neaut firmiter et obseruent tenerirjne

et obseruari iuuiolabiliter per quos de-

ceat faciant: Et ii eorum ad quos spec-

tet in pstitione exactione et recupe-

ratione jurium predictorum ancovagii

modo et forma superius designatis fa-

ciendis vobis et successoribus vestris

vncjimm et eorum ofñcialibus et miuis-

tris auxiliara consilium et fauorem im-
pendaut atque prestent dum quando et

quociens necesse faerit et de liis reqni-